UNICIPAL DE

AIBA-PE
PORTARIA Nº 08/2025 — Gabinete da Presidência

ALEX MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Carnaíba/PE, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER ao Servidor abaixo relacionado, uma gratificação de 50% (cinquenta
por cento), sobre os seus vencimentos mensais, conforme dispde o art. 2° da Lei Municipal
n° 850/2013.

e WESLEY WILLAMES CIRINO DE OLIVEIRA

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3° - Revogam-se as disposi¢des em contrério.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia, em 02 de janeiro de 2025.

Presidente

Rua Enéas Pereira Bispo, N° 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br - cmcarnaiba(a gmail.com
camaracarnaiba(ahotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68